КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2017 г                                    с. Толстихино                                            № 2-43

О назначении публичных слушаний.

На основании  ст.37,2 Устава Толстихинского  сельсовета Уярского района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Толстихинского сельсовета Уярского района на очередной финансовый 2018 год и плановый период 2019 -2020 годы на 11 декабря 2017 года в 15.00 часов в помещении администрации сельсовета по адресу: с. Толстихино, ул. Ленина 11.

2. Граждане вправе предоставлять в администрацию сельсовета свои предложения и замечания в письменном виде по предмету публичных слушаний.

3. Настоящее Решение направляется для опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.
                       Председатель Совета

                       депутатов:                                                             Т.Ф. Апонасенко
                       Глава  сельсовета                                                  Е.Ю. Абрамова